
Nr postępowania:  262/DRI/2024 
„Dostawa dla PGK „SANIKOM” w Lubawce, fabrycznie nowego samochodu z zabudową hakową” 

 

Strona 1 z 1 

 
 Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków 
zamówienia (dalej zwanej SWZ), w sposób następujący: 
 
 

Pytanie 1.  
Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu realizacji do 3 miesięcy od daty podpisania umowy 
 
Odpowiedź 
NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji 

 

Pytanie 2.  
Czy Zamawiający dopuszcza podwozie pod zabudowę fabrycznie nowe wyprodukowane w 2023? 
Odpowiedź 
TAK – Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie 

 

Pytanie 3.  
Prosimy o dopuszczenie zabudowy hakowej bez gumowych odbojników kontenera 
Odpowiedź 
TAK – Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie 

 

Pytanie 4.  
Prosimy o ujednolicenie zapisów dotyczących udostępnieniu pojazdu zastępczego 
w przypadku zaistnienia awarii. W Projekcie umowy widnieje czas 72 godziny, natomiast 
w opisie technicznym przedmiotu zamówienia widnieje czas 5 dni  
 
Odpowiedź 
Zamawiający ujednolicił zapisy dotyczące udostępnienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii. 
W projekcie umowy zmieniono zapis na „5 dni”. 

 


